Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Ftapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX1

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:42:42

Indaial 1,900 km
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28/5/2017 14:10
/5/ . .
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_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(878) ADMILTON FARIAS
1 2:12.158 13:45:49.052
2 2:12.931 +0.773 13:48:01.983
3 2:14.438 +2.280 13:50:16.421
4 2:26.960 +14.802 13:52:43.381
5 2:29.601 +17.443 13:55:12.982
6 2:51.698 +39.540 13:58:04.680
(12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO
1 2:10.797 13:45:51.193
2 2:12.364 +1.567 13:48:03.557
3 2:26.865 +16.068 13:50:30.422
4 2:56.670 +45.873 13:53:27.092
5 2:58.932 +48.135 13:56:26.024
6 2:44.626 +33.829 13:59:10.650
(2) VICTOR ALBERTO FONTANA
1 2:08.743 13:45:44.082
2 2:09.547 +0.804 13:47:53.629
3 2:46.351 +37.608 13:50:39.980
4 3:17.081 +1:08.338 13:53:57.061
5 2:48.560 +39.817 13:56:45.621
6 4:10.445 +2:01.702 14:00:56.066
(93) OSMAIR CIPRIANI
1 2:24.941 +10.387 13:46:24.358
2 2:14.554 13:48:38.912
3 2:38.976 +24.422 13:51:17.888
4 3:10.175 +55.621 13:54:28.063
5 2:56.951 +42.397 13:57:25.014
6 4:26.402 +2:11.848 14:01:51.416
(14) RENAN COLDEBELLA
1 2:17.820 13:45:56.879
2 2:36.360 +18.540 13:48:33.239
3 2:41.104 +23.284 13:51:14.343
4 3:03.647 +45.827 13:54:17.990
5 3:55.138 +1:37.318 13:58:13.128
(43) ANDRE AUGUSTO ZAMPRONIIO
1 2:45.085 13:46:27.466
2 3:13.717 +28.632 13:49:41.183
3 4:21.846 +1:36.761 13:54:03.029
4 4:10.100 +1:25.015 13:58:13.129
(77) DIEGO HEINIG DA SILVA
1 2:59.128 +20.848 13:46:33.387
2 2:38.280 13:49:11.667
(586) RENATO LEHMKUHL
1 3:05.194 13:47:22.455
Orbits

Impresos: 28/5/2017 14:05:52
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